２０２０年１０月１９日
関係者各位

東京都水泳協会ジュニア委員会

ミドル・ディスタンス⻑⽔路記録会２０２０ 追加要項

 貴団体におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
１１月１日（日）に行われます競技会の詳細が以下の通り決まりましたのでお知らせいたします。

           参加団体数    ４９団体
           参 加 人 数    男子  １９０名   女子    １６２名   合計 ３５２名
           参加種目数    男子  ２５３名   女子   ２２６名   合計 ４７９名

コーチ入場  両日とも １０：４５  正面ゲート（第６ゲートからスタンドへ入場）
 ※ 健康管理表またはスマートフォンアプリ（Swimming Town）とＡＤカードを持参の上入場すること。忘れた場合は入場できません。
 ※ 検温の実施（３７．５度以上ある場合は入場出来ません）

選手入場   各種目入場時間（別紙参照）  正面ゲート（第６ゲートからスタンドへ入場）
 ※ 健康管理表またはスマートフォンアプリ（Swimming Town）とＡＤカードを持参の上入場すること。忘れた場合は入場できません。

※ 検温の実施（３７．５度以上ある場合は入場出来ません）
   入場時は実行委員の指示に従うよう、各団体で選手を指導すること。

※本大会は保護者の入場はできません。

競技開始等は、別紙タイムテーブル（競技順序）をご確認ください。

【メインプールウォーミングアップについて】
 アップ １１：００〜１２：４０

◆ 公式スタート練習は行いません。また、朝のウォーミングアップ時にダッシュレーンの設置はありません。

スタート練習をする際は、サブプールで行ってください。
◆ レーンロープにつかまったり、ぶら下がったりしないこと。（所属のコーチが必ず監視・引率すること）
◆ メインプールの水深は２.０ｍです。赤台はありません。（11 才以下の選手は、なるべくサブプールを利用してください）

【サブプールウォーミングアップについて】 ※ サブプールは入場から各種目退館時間１０分前まで使用できます。以下の注意事項を厳守すること。
◆ スイムキャップを着用すること。レーンロープにつかまったり、ぶら下がったりしてはいけない。
◆ ７レーンは男女共用のスタートダッシュ専用レーンとする。ダッシュレーン以外での飛び込みは禁止。
  スタート練習を並んで待つときは、前後の間隔を空け、ソーシャルディスタンスを保つこと。引率者が必ず付き添って使用すること。
◆ 両端のレーンは横からの入水を禁止する。
◆ 女子は窓側３レーン、男子はスロープ側３レーンを使用すること。荷物置き場も同様に女子は窓側、男子はスロープ側とする。

※ メインプール・サブプール共に、プルブイ・キック板・フィンのみ使用可とするが、実行委員が危ないと判断した物は使用禁止とする。
 （安全を考慮しての判断となりますので、厳守してください）

【競技上の注意】
◆ 本競技会は、⻑⽔路１面で実施致します。
◆ 基本、オーバー・ザ・トップ方式（前レースの選手が水中待機状態で次レースをスタート）で行う。担当コーチは事前に選手に伝えること。
◆ 選手の待機場所はスタンドのみとする。（トレーニングルームは使用しない）
◆ スタートは、ダイビングプール側から行う。
◆ 招集は、ダイビングプール側ウッドデッキにて行う。※詳しくは、別紙レイアウト図を参照すること。
◆ 監督者会議、記録の認定は行わない。
◆ 個人種目を棄権する場合は、棄権用紙に必要事項を記入の上、コンピューター室へ提出すること。
◆ リレー競技が実施される場合、リレーオーダー提出〆切時刻は、両日とも11:00 までにコンピュータ室に提出してください。

〆切時刻に未提出の場合は【棄権】となります。（今競技会はリレー競技は行いません）
◆ 選手背番号一覧表は、追加要項にて公開しプログラムには掲載しない。
◆ 棄権用紙、ＡＤカード、背番号一覧表は追加要項にて掲載してあるものを、各団体においてダウンロードして使用すること。
◆ アマチュア規定等に十分注意すること。
◆ 選手は、出場競技終了後には退館時間を守り、速やかに退館すること。
◆ 本大会においては【チャレンジレース】を実施しません。

【会場での注意】
◆ 入場は第６ゲート、退場は第１ゲートとする。
◆ 更衣室内のロッカーは使用禁止とする。荷物は控え場所に持って行き、各団体で貴重品と共に管理すること。
 （更衣室内では、必ずマスクを着用すること）
◆ 盗難が多発しているため、貴重品の管理にはくれぐれも注意すること。
◆ 会場内の器物破損や、落書きなどを発見した場合、実費を請求するだけでなく参加団体を出場停止処分とすることがある。
◆ 有料駐車場は台数に限りがあるため、できるだけ公共交通機関を利用すること。
◆ 路上駐車は厳禁です。発見した場合は、所属団体を出場停止処分とする場合があるので十分注意すること。
◆ 応援は大きな声を出さず、拍手などで行いましょう。
◆ 食事は原則禁止とします。１日を通しての引率コーチは、休憩時間のみ食事を許可します。その際は対面を避け、距離を空けてください。
◆ 審判⻑の笛が鳴ったら、スタートの合図まで静かにすること。また、フラッシュ撮影も禁止します。
◆ ゴミは、会場内や周辺の屑籠に捨てずに持ち帰ること。
◆ ガムを噛みながらプールサイドへの入場はできない。
◆ 忘れ物・落とし物は、期間中第１ゲート付近にて保管する。（最終日競技終了後に残っているものは処分する）
  持ち物には必ず団体名を明記すること。大会最終日に各団体にて忘れ物の確認をしてから帰ること。
  忘れ物・落とし物に関する問い合わせは、所属団体の担当者を通じて行う。⾠⺒⽔泳場への問い合わせはしないこと。
◆ 招集所、更衣室内への携帯電話・iPad・MP3 プレーヤー等の持ち込み及び使用は禁止する。
◆ プールサイドの履物着用を許可する。（室内用履物）ただし、更衣室内は素足で通行すること。
◆ 競技会中は、警備員が場内を巡回する。不審者を見かけた場合は、警備員もしくは競技役員へ届け出ること。
◆ 引率者は、競技終了後スタンド席を簡易清掃の上、速やかに退館すること。
◆ スタンドの最前列は、安全上の問題により使用できない。（荷物置きは可）
◆ 館内すべての場所において、シート・毛布・カード等での場所取りは一切できない。また、赤テープを貼ってある座席は使用できない。

【撮影許可証について】
◆ 会場内でのビデオ及び写真撮影はすべて許可制とし、許可なく撮影した場合はテープ・メモリー・機材本体等を没収することがある。
  スマートフォン・iPad などでの撮影にも許可証を必要とする。
◆ 撮影を許可する対象は、「出場団体引率者」、「出場選手」とする。状況により身分証明書の提示を求める場合がある。
◆ 撮影する方は、事前に販売した撮影許可証をホルダーに入れ首から下げること。

【前日準備について】
◆ ありません ・・・ 当日の朝に実行委員で行います

【その他】
◆ 追加要項・協力競技役員について … 後日、東京都水泳協会ホームページ上にて公開いたします。
◆ 悪天候・天変地異・会場側の不測の事態等により、開始時刻の遅延もしくは開催を中止する場合がある。

その際は、東京都水泳協会のホームページ http://tokyo-swim.org/ もしくは会場の館内放送で状況を確認すること。
◆ 不明な点、問い合わせ等は …(公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会  委員⻑ 小野潤一   (携帯)０８０−３５９８−４０４６

             参加上の注意（コロナ感染予防対策含む）

● コロナウイルス感染予防を一番に考え、東京都水泳協会から案内されているガイドラインを遵守し競技会に参加してください。

● 入場は、ＡＤカード（必ずケースに入れ首からかけること）・健康管理表またはアプリ・検温 この３点がないと入場出来ません。

● 館内から最終退場（もう２度と館内に再入場しない）の際に、ＡＤカードを退場口の実行委員へ提出してから退場すること。

（不正使用・不正作成をしていないかチェックをするため）

● 観覧席は隣との間を空け、場所取り・敷物禁止となっています。保護者観覧は出来ません（無観客競技会）。

● 選手は決められた入場時間より入館し、自分の競技が終了後、速やかに退館する（監督・コーチも確認し指示を出すこと）。

● 速報は、東京都水泳協会ホームページにて確認する（館内掲示は行いません）。

● 選手・コーチの控え場所はスタンドのみです（スタンドの場所取り行為・館内のいかなる場所も敷物等は全面禁止となります）。

● ウッドデッキは全面招集場となります。レイアウト図をご確認ください。

● 招集は、通告からの案内があってから来ること。密を避けるために早くから招集場へは来ないように（入場制限する場合もあります）。

● 選手用の衣類箱・椅子等は設置しません。脱いだ衣類は各自で持参した袋等に入れて持ち歩いて招集場→レースへと移動する。

● レース・ウォーミングアップ・レース直後を除いては必ずマスクの着用をお願いします

（特に更衣室内・サブプールから更衣室等への移動時にマスクを着用していないケースが多く見られます）

● メインプールウォーミングアップについて以下を参照してください。

● YouTube による映像配信を行います。

No 性別 距離 種目 人数合計 組 所要時間 時間（分） 時間 入場時間 退館時間

1 女子  200m 自由形 87 9 0:03:30 0:35:00 13:00 11:00 13:50
2 男子  200m 自由形 93 10 0:03:30 0:31:30 13:35 11:35 14:25
3 女子  400m 個人メドレー 6 1 0:06:10 0:06:10 14:06 12:06 14:56
4 男子  400m 個人メドレー 6 1 0:06:10 0:06:10 14:12 12:12 15:02
5 女子  200m 平泳ぎ 29 3 0:04:00 0:12:00 14:18 12:18 15:08
6 男子  200m 平泳ぎ 34 4 0:04:00 0:16:00 14:30 12:30 15:20
7 女子  200m バタフライ 19 2 0:03:20 0:06:40 14:46 12:46 15:36
8 男子  200m バタフライ 22 3 0:03:20 0:10:00 14:53 12:53 15:43
9 女子  400m 自由形 26 3 0:06:00 0:18:00 15:03 13:03 15:53
10 男子  400m 自由形 32 4 0:06:00 0:24:00 15:21 13:21 16:11

15:45

11 女子  200m 個人メドレー 32 4 0:03:20 0:13:20 16:30 14:30 17:20
12 男子  200m 個人メドレー 32 4 0:03:20 0:13:20 16:43 14:43 17:33
13 女子  200m 背泳ぎ 16 2 0:03:20 0:06:40 16:56 14:56 17:46
14 男子  200m 背泳ぎ 18 2 0:03:20 0:06:40 17:03 15:03 17:53
15 女子  800m 自由形 11 2 0:10:00 0:20:00 17:10 15:10 18:00
16 男子 1500m 自由形 17 2 0:18:00 0:36:00 17:30 15:30 18:20

480 240 名 終了 18:06

ミドル・ディスタンス⻑⽔路記録会2020
2020/11/1

休 憩

１１月１日ミドルディスタンス大会  AD カードについて

コロナウイルス感染予防を一番に考え、東京都水泳協会から案内されているガイドラインを遵守し競技会に

参加してください。

入場するには、①ＡＤカード所持 ②健康管理表またはアプリ提出 ③検温（３７．５度以上無いことの確認）

この３点をクリアーしないと入場は出来ません。

● 選手・引率者ともに競技会主催から郵送されてくることはありません。追加要項内より

ダウンロードし各団体引率責任者がで作成し持参してください。

【作成時の注意】

① 参加団体の引率責任者が作成する

・AD カードの印刷はカラー印刷が望ましいが、白黒印刷でも構いませんがハッキリと見える状態であること

・所属承認印は実印を押す（クラブ印でも責任者印どちらでも構いません）・・・コピーは不可

・選手の AD カードには、出場するプログラム No を記載（これが無いと入場時間に入場できない場合あり）

② 選手１名に付き１枚・引率者は参加者５名に付き１枚となっています

③ ボールペン・油性ペン等で記入する（鉛筆・薄い文字ではダメ）

④ 不正使用・申請人数以上に作成（特に引率者分）することは、絶対にないようにしてください

● AD カードは競技会開催期間中使用しますので無くさないようにしてください。

● 入場時・館内にいる時は、ＡＤカードは必ずケースに入れ首からかけること（常に見える状態になっていること）

＊手に持っている・リュックサック、カバン等につけている場合は、AD カード不携帯とみなします

● 館内から最終退場（もう２度と館内に再入場しない）の際に、ＡＤカードを退場口の実行委員へ提出してから

退場すること。（回収後、実行委員にて不正使用・不正作成をしていないかチェックいたします）

＊不正使用・不正作成が発覚した場合、次回以降の競技会への参加資格を失う等の処分を科す場合もあります

● 撮影する方は、事前に購入した撮影許可証をホルダー(事前販売)に入れ首から提げてください。

会場内でのすべての動画・写真撮影は全て許可制とし、許可なく撮影した場合は、メモリー・機材本体等を没収

させていただくことがあります。撮影を許可する対象は【出場団体引率者】【出場選手】です。

＊AD カード（身分証明・入場許可された者を証明する）と撮影許可証（撮影することを許可された者を証明する）

とは、別物です

東京都水泳協会ジュニア委員会

【 選 手 】

氏名

（所属                    ）

出 場 種 目

プログラム No 入場許可印

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 選 手 】

氏名

（所属                    ）

出 場 種 目

プログラム No 入場許可印

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 選 手 】

氏名

（所属                    ）

出 場 種 目

プログラム No 入場許可印

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 選 手 】

氏名

（所属                    ）

出 場 種 目

プログラム No 入場許可印

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 引 率 】

氏名

（所属                    ）

入場日 入場許可印

11/1

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 引 率 】

氏名

（所属                    ）

入場日 入場許可印

11/1

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 引 率 】

氏名

（所属                    ）

入場日 入場許可印

11/1

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

【 引 率 】

氏名

（所属                    ）

入場日 入場許可印

11/1

東京都ミドル・ディスタンス

所 属
承認印

130 129 128 127 126 125 118 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 64 63 62 61 60 59

10 124 123 122 121 120 119 10 10 106 105 104 103 102 101 10 88 87 86 85 84 83 10 70 69 68 67 66 65

132 131 9 9 9 9 9 9 58 57

8 134 133 8 8 8 8 8 8 8 56 55

7 136 135 7 7 7 7 7 7 7 54 53

6 138 137 6 6 6 6 6 6 6 52 51

5 140 139 5 5 5 5 5 5 5

4 142 141 4 4 4 4 4 4 4

144 143 3 3 3 3 3 3 3 3 46 45

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

148 147 146 145 144 143 142 141 140 139 138 137 136 135 134 133 132 131 130 129 128 127 126 125 124 123 122 121 120 119 118 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 106 105 96 95 94 93 84 83 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41

157 156 155 154 153 152 151 150 149 148 147 146 145 144 143 142 141 140 139 138 137 136 135 134 133 132 131 130 129 128 127 126 125 124 123 122 121 120 119 118 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31

11 160 159 158 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 30 29 28

10 164 163 162 161 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 27 26 25 24 23

9 166 165 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

171 170 169 168 167 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 22 21 20 19 18

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

171 170 169 168 167 166 165 156 155 153 152 151 150 149 148 147 146 145 144 143 141 140 139 138 137 136 135 134 133 132 131 130 129 120 119 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 105 104 103 102 101 100 99 98 97 96 95 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 70 69 60 59 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 24 23 22 21 20 19 18

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

9 9

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

188 187 186 185 184 183 182 181 180 179 178 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

177 176 175 174 173 172 171 170 169 168 167 165 164 163 162 161 160 159 158 157 156 155 153 152 151 150 149 148 147 146 145 144 143 141 140 139 138 137 136 135 134 133 132 131 129 128 127 126 125 124 123 122 121 120 119 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 105 104 103 102 101 100 99 98 97 96 95 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12

※　座席の背もたれ部分に赤色テープが貼られている座席は使用禁止

※　座席の場所取り（敷物・ロープ・カード等での）禁止

図のように前後・左右の席
を1席空けて使用

最前列は使用禁止

57席 35席 4席4席 35席 57席 60席 41席 41席 60席
Iブロック①Iブロック②Iブロック③Iブロック④Iブロック⑤

18席
Dブロック④ Dブロック③ Dブロック② Bブロック③

東京辰巳国際水泳場

（感染予防対策・座席）

　白抜き部分の座席使用

第8扉

通行
禁止

第7扉

通行
禁止

Jブロック①Jブロック②Jブロック③Jブロック④Jブロック⑤

最前列使用禁止

Bブロック②

貴賓席

第5扉

扉開放
通行
禁止

Hブロック①Hブロック②Hブロック③ Dブロック①

第４扉

扉開放
通行
禁止

第３扉

扉開放
通行
禁止

第２扉

扉開放
通行
禁止

※　第２・３・４・５扉は換気のため開放する場合もあります。出入り禁止

最前列使用禁止

最前列使用禁止

最前列使用禁止

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

28席最前列使用禁止 最前列使用禁止 最前列使用禁止最前列使用禁止 最前列使用禁止 最前列使用禁止28席 最前列使用禁止 最前列使用禁止 最前列使用禁止 最前列使用禁止

38席 38席 38席 38席 38席 38席
Aブロック③

38席 38席 38席 38席 38席 38席 38席 38席
Aブロック④Cブロック①

※　上段・中段・下段とも奇数列は奇数番号　/　偶数列は偶数番号の座席を使用

64席 46席 64席 64席 64席 40席 17席64席 36席 46席 64席

Gブロック④ Aブロック①

Aブロック②

Bブロック①

Cブロック③Cブロック④ Cブロック②Eブロック①Eブロック②Eブロック③Eブロック④

Fブロック①Fブロック②Fブロック③Fブロック④

Gブロック①Gブロック②Gブロック③

最前列使用禁止 最前列使用禁止

障がい者席
車椅子エリア

障がい者席
車椅子エリア

38席 64席

● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ― ● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―● ―●

―●

■■ ■■ ■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■■

■ ■

■ ■

ヘェ ンス

サブプールはレイアウト図は別紙参照
男子ロッカー

出入口
女子ロッカー

出入口

券売機側からロッカー室への出入り禁止

シルバー台 ・ テーブル　8

通告・マイク3本
（短スタンド使用)

階　段 採暖室
階

コンピュータ室 ガード
待機場

階　段
段

　■ ■

■　■　■ ■■■　■ ■　■ ■　■ ■　 ■

■
■

×
ガ
Ι
ド ■　 ■

1枚 3.5ｍ レース後の
衣服着用

マスク着用
の場所として
一時待機を

可とする

2枚

出
Ｙou Ｔube

カメラ
出

■■ ■　■ ■　■ ■　■ ■　■ ■　■
シルバー台2枚

電光側からのダッシュレーン ⑩ ☒
☒■

■ ■ ■ ■

⑨■

役員はすべてマスク着用で競技に参加する ☒
☒⑦■

通告で選手紹介をおこなう ☒
☒⑧■

2020年ミドルディスタンス大会　　会場レイアウト

ダイビング側ウッドデッキ

　　　　　　　　　　　　　【招集場】

①■

ウッドデッキ・ダイビングプール周り
サブプールにてトレーナーズベット

の設置や使用は禁止

公式スタート練習はおこなわない ☒
☒②■

スタート側に衣装箱を各レーン2台（10×２） ☒
☒③■

役員黒椅子スタート側・ターン側ともに各レーン1脚（10×２） ☒
☒④■

選手用白椅子はスタート側は設置しない ☒
☒

招
集
場
・
サ
ブ
プ
｜
ル
へ
は
ココ
か
ら

大型映像

スタート側からのダッシュレーン
☒
☒

電
光
掲
示
板
横
の
階
段
は
通
行
止
め

通行止め

選手入場動線

競技中は使用・立入禁止

×　ガード■

■ ■ ■

⑤■

スタート側にグリップを各レーンに設置 ☒
☒⑥■

審判長のホイッスルは電子ホイッスルを使用 ☒
☒

選手退場導線選手退場導線

選手
退場導線

選
手
退
場
導

階
段

■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

　コロナ感染予防　　　サブプール　　レイアウト

メインプール ダイビングプール

通　　路 通　　路スロープ

5 　男子　周回　レーン

プール周りを待機場所としての使用は禁止　・　トレーナーズベットの設置禁止

○ 男 子 ○ ○ ○ ○ ○ ○
荷　　物　　置　　場

スタート台

4 　女子　周回　レーン

3 　女子　周回　レーン

2 　女子　周回　レーン

1 　　　　　　⇐　　ダッシュレーン　　⇐　　　　　　≪バックストロークレッジ設置＞

女 子 荷物 置

×

赤　台　は　す　べ　て　立　て　掛　け　使　用　で　き　な　い　よ　う　に　す　る

　　　　使用状況（混雑）に応じ使用レーンの変更・移動をお願いする可能性有り

＊スタート練習で並ぶ時は、前との間隔をあけて並ぶ

赤　台　は　す　べ　て　立　掛　け　使　用　を　禁　止　す　る

場 非常口

7 　男子　周回　レーン

6 　男子　周回　レーン

２０２０年１１月１日 ミドルディスタンス 1/2

1 中村　織音 武蔵野 66 落合すみれ ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 131 酒井　梨佑 ＴＡＣ
2 坂下　拓己 武蔵野 67 野口　桜桃 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 132 齋藤　大知 トピレック
3 田中　将也 武蔵野 68 中村　真央 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 133 小川　　桃 トピレック
4 有賀　一路 武蔵野 69 今野里沙子 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 134 田中　絢女 トピレック
5 児玉　光志 武蔵野 70 江戸　あい Ａ＆Ａ西東京 135 早川かれん トピレック
6 嶋田　陸人 武蔵野 71 森田　奈々 Ａ＆Ａ西東京 136 堅田　泰生 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
7 仕黒　詠士 武蔵野 72 山瀬　陽菜 Ａ＆Ａ西東京 137 舟久保七海 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
8 石橋　　諒 武蔵野 73 森田　陽奈 Ａ＆Ａ西東京 138 中島　安望 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
9 下村　美結 武蔵野 74 門倉　光宏 ＪＳＳ立石 139 柳原　　咲 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
10 佐野　愛実 武蔵野 75 三田　裕大 ＪＳＳ立石 140 岡﨑　友愛 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
11 前田　なな 武蔵野 76 横山洸一郎 ＪＳＳ立石 141 高久　莉歩 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋
12 恒石くるみ 武蔵野 77 角　　結徳 ＪＳＳ立石 142 小髙　咲弥 GG北千住
13 松橋　麗華 武蔵野 78 下城　風弥 ＪＳＳ立石 143 長谷川愛紗 GG北千住
14 伊賀ひなた 武蔵野 79 八田琉之介 ＪＳＳ立石 144 小髙沙也香 GG北千住
15 柴田　菜摘 早稲田実業 80 栗田　遥史 ＪＳＳ立石 145 入江　　葵 GG北千住
16 藤縄　優花 早稲田実業 81 横山総治郎 ＪＳＳ立石 146 田口　聖大 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟
17 瀬良　紘太 日大豊山 82 竹村　龍祐 ＪＳＳ立石 147 立川　雄瑚 ﾙﾈｻﾝｽ経堂
18 伊藤　智裕 日大豊山 83 伊藤　謙吾 ＪＳＳ立石 148 松本　大河 ﾙﾈｻﾝｽ経堂
19 藤田　大翔 日大豊山 84 矢作　智里 ＪＳＳ立石 149 濵島　香怜 ﾙﾈｻﾝｽ経堂
20 永野　　蒼 日大豊山 85 安藤　麻結 ＪＳＳ立石 150 川村　穂華 ﾙﾈｻﾝｽ経堂
21 井上　　颯 日大豊山 86 坂下里緒菜 ＪＳＳ立石 151 藤原　　慧 コナミ西葛西
22 北川　凜生 日大豊山 87 髙橋　明裕 東京ＳＣ 152 斉藤　純也 コナミ西葛西
23 田中　雄貴 日大豊山 88 橋本　瑛輝 東京ＳＣ 153 永井　純斗 コナミ西葛西
24 木村　修梧 日大豊山 89 大竹　紘暉 東京ＳＣ 154 鈴木　智貴 コナミ西葛西
25 柳本幸之介 日大豊山 90 松本恭太郎 東京ＳＣ 155 岩本　　翔 コナミ西葛西
26 平野　翔一 日大豊山 91 野口　琥徹 東京ＳＣ 156 山口　美咲 コナミ西葛西
27 海谷　陸翔 日大豊山 92 川崎　翔暉 東京ＳＣ 157 有川　萌結 コナミ西葛西
28 花山　秀義 日大豊山 93 加藤　　光 東京ＳＣ 158 江本　椛蝶 コナミ西葛西
29 碓井　創太 日大豊山 94 関口　雄大 東京ＳＣ 159 正木つかさ コナミ西葛西
30 満園　　瑛 日大豊山 95 伊藤　優真 東京ＳＣ 160 大島　美那 コナミ西葛西
31 中嶌　理貴 日大豊山 96 仙北谷　豪 東京ＳＣ 161 野村　雷蔵 ﾉﾑﾗｽｲﾐﾝｸﾞ
32 武井　律己 日大豊山 97 堀切　啓柊 東京ＳＣ 162 野村　京桜 ﾉﾑﾗｽｲﾐﾝｸﾞ
33 松藤　和輝 日大豊山 98 河井　桜輔 東京ＳＣ 163 黒部　和花 ﾉﾑﾗｽｲﾐﾝｸﾞ
34 寒河江泰成 日大豊山 99 飛知和　渉 東京ＳＣ 164 井上　舜喜 三菱養和ＳＳ
35 池上　泰正 日大豊山 100 飛知和　翔 東京ＳＣ 165 黒沼　良太 三菱養和ＳＳ
36 林　　　武 日本学園 101 髙木　悠佑 東京ＳＣ 166 関根　拓人 三菱養和ＳＳ
37 伊藤　直也 目黒日大 102 中村　泰晟 東京ＳＣ 167 熊谷　修吾 三菱養和ＳＳ
38 齋藤健太郎 目黒日大 103 河井　一桜 東京ＳＣ 168 栗原　健太 三菱養和ＳＳ
39 佐野　康生 目黒日大 104 渡邉　翔太 東京ＳＣ 169 宮下　　駿 三菱養和ＳＳ
40 鈴木　明太 目黒日大 105 ｺﾛﾝﾎﾞ麗生 東京ＳＣ 170 山本　暉莉 三菱養和ＳＳ
41 大久保康生 目黒日大 106 小林　龍世 東京ＳＣ 171 戸田健士郎 三菱養和ＳＳ
42 森本　洸誠 目黒日大 107 髙本　　亮 東京ＳＣ 172 宮坂　洸慶 三菱養和ＳＳ
43 今村　陽向 日大豊山中学 108 平山　　悠 東京ＳＣ 173 渡邊　陽仁 三菱養和ＳＳ
44 飯島　瑛太 日大豊山中学 109 長尾　有紗 東京ＳＣ 174 込谷　　純 三菱養和ＳＳ
45 藤縄　武勝 早稲田実業 110 長尾　佳音 東京ＳＣ 175 木崎　京香 三菱養和ＳＳ
46 阿部撫宇也 武蔵野中 111 佐藤　梨央 東京ＳＣ 176 船越　彩椰 三菱養和ＳＳ
47 飯野　開成 武蔵野中 112 上垣こころ 東京ＳＣ 177 李　　慧京 三菱養和ＳＳ
48 藤田向日葵 武蔵野中 113 秋原　埜安 東京ＳＣ 178 木津喜一花 三菱養和ＳＳ
49 中谷　風希 ｲﾄﾏﾝ東伏見 114 岡本　安未 東京ＳＣ 179 村松　愛梨 三菱養和ＳＳ
50 飯田　光達 ｲﾄﾏﾝ東伏見 115 黒川　真那 東京ＳＣ 180 竹内　　菫 三菱養和ＳＳ
51 中川　雅嗣 ｲﾄﾏﾝ東伏見 116 竹澤　瑠珂 東京ＳＣ 181 岡沢優里奈 三菱養和ＳＳ
52 川邉みなみ ｲﾄﾏﾝ東伏見 117 ロイド珠里亜 東京ＳＣ 182 成海　幸波 三菱養和ＳＳ
53 鈴木　　希 ｲﾄﾏﾝ東伏見 118 糸山さくら 東京ＳＣ 183 千葉まひる 三菱養和ＳＳ
54 藤井　乙葉 ｲﾄﾏﾝ東伏見 119 長谷明日香 東京ＳＣ 184 清水こころ 三菱養和ＳＳ
55 松﨑　りん ｲﾄﾏﾝ東伏見 120 竹澤　芦奈 東京ＳＣ 185 山田　晃誠 ロンド東村山
56 箸方　尚樹 アクラブ調布 121 斉藤　美月 東京ＳＣ 186 川口　竜成 ロンド東村山
57 髙宮　碧海 アクラブ調布 122 斉藤　歩美 東京ＳＣ 187 今里　晴己 ロンド東村山
58 石川　優希 アクラブ調布 123 伊藤湖衣乃 東京ＳＣ 188 渡邉　友香 ロンド東村山
59 遠藤　　渚 アクラブ調布 124 鈴木里桜子 東京ＳＣ 189 髙橋　実結 ロンド東村山
60 伊藤里香奈 アクラブ調布 125 堀切　梓彩 東京ＳＣ 190 齊藤　有那 ロンド東村山
61 角田　鈴音 アクラブ調布 126 酒葉　理穂 東京ＳＣ 191 橋本　真衣 ロンド東村山
62 鳥住　真希 アクラブ調布 127 鯨井あぐり 東京ＳＣ 192 飯田　悠斗 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内
63 佐藤　友梨 アクラブ調布 128 菅　　七海 東京ＳＣ 193 吉永　也笑 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内
64 島村茉夕妃 アクラブ調布 129 西前　秀星 ＴＡＣ 194 中澤　　倫 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内
65 星野　壮瑛 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 130 田村　仁人 ＴＡＣ 195 萩原　彩友 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

２０２０年１１月１日 ミドルディスタンス 2/2

196 齋藤　慶介 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 261 森　香菜子 ＳＡＴ雪ヶ谷 326 原　　里央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒
197 中村　匡希 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 262 川畑ひかり ＳＡＴ雪ヶ谷 327 木村　　陽 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒
198 石井　健大 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 263 井口　友茉 ＳＡＴ雪ヶ谷 328 梅野　悠夏 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒
199 南澤　稜星 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 264 伊藤　達斗 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 329 山内　　藍 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒
200 鈴木　悠斗 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 265 荒井　優吾 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 330 乾　　梨夏 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒
201 常見　昇汰 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 266 和田　峻弥 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 331 蜂屋　隆斗 Ｔ・HIRO'S
202 堀部　佳佑 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 267 兵頭　篤哉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 332 竹石　龍万 Ｔ・HIRO'S
203 櫻井　　陸 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 268 永井　朝陽 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 333 蜂屋　陽萌 Ｔ・HIRO'S
204 福山　正瑛 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 269 阿部　暖大 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 334 西島　叶芽 Ｔ・HIRO'S
205 今野　遥陽 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 270 廣田　勝剛 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 335 清水さやか Ｔ・HIRO'S
206 飯島　夕貴 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 271 鈴木　遙夏 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 336 遠藤　　光 中央大
207 田村　真優 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 272 長﨑　千怜 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 337 大武　誠之 中央大
208 堀川　愛未 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 273 米澤　美優 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 338 木下　周勇 中央大
209 岡　　美憂 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 274 荒井　菜子 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 339 井本　一輝 中央大
210 小泉　奈瑚 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 275 名倉　碧乃 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 340 斉藤　堅生 中央大
211 鈴木　　礼 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 276 栗本かれん ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 341 入澤　　愛 中央大
212 髙木　七海 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 277 佐藤　桜羽 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 342 緒方　温菜 中央大
213 飯塚　佳成 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 278 川崎　真愛 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 343 高松　勇輔 玉川大
214 武藤　　空 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 279 後藤　一花 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 344 古畑　海生 早稲田大
215 内堀　瑠璃 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 280 日名子凛菜 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 345 髙野　大祐 早稲田大
216 小倉　愛加 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 281 名倉　杏璃 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 346 武井凜太郎 早稲田大
217 中村　果歩 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 282 桝谷　香帆 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 347 簔田　圭太 早稲田大
218 小池　凜帆 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS綾瀬 283 常山　和紗 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 348 浅野　　健 早稲田大
219 中島千咲代 ＪＳＳ 284 牛丸　真秀 MTR 349 平河　　楓 早稲田大
220 芝　優貴人 ＭＹＳ花畑 285 横内鼓太郎 MTR 350 米山　　毅 早稲田大
221 長島　彰吾 ＭＹＳ花畑 286 荒木　祥花 MTR 351 菅野　　遼 早稲田大
222 小柳　優成 ＭＹＳ花畑 287 横内　花梛 MTR 352 佐藤　千夏 早稲田大
223 石山　翔太 ＭＹＳ花畑 288 木村　真綾 スイムラン 353 #N/A #N/A
224 菊池　香良 ＭＹＳ花畑 289 中島　　海 南光ＳＳ 354 #N/A #N/A
225 金井　洋頼 ＭＹＳ花畑 290 伊藤　涼馬 南光ＳＳ 355 #N/A #N/A
226 石﨑　心菜 ＭＹＳ花畑 291 吉田　　迅 南光ＳＳ 356 #N/A #N/A
227 大嶋　愛佳 ＭＹＳ花畑 292 山﨑　くみ 南光ＳＳ 357 #N/A #N/A
228 鈴木もなみ ＭＹＳ花畑 293 古川いろは 南光ＳＳ 358 #N/A #N/A
229 平澤　紀空 ＭＹＳ花畑 294 長田　美羽 南光ＳＳ 359 #N/A #N/A
230 小山　智弘 マリン西新井 295 加藤　咲羽 南光ＳＳ 360 #N/A #N/A
231 濱出　咲哉 マリン西新井 296 三富　晴人 ロンド成増 361 #N/A #N/A
232 桐山　真葵 マリン西新井 297 山田　悠雅 ロンド成増 362 #N/A #N/A
233 髙橋　利駆 マリン西新井 298 田川　翔大 ロンド成増 363 #N/A #N/A
234 大塚　滉太 マリン西新井 299 上野　颯太 ロンド成増 364 #N/A #N/A
235 割方　唯寧 マリン西新井 300 太田　圭亮 ロンド成増 365 #N/A #N/A
236 川西　咲依 マリン西新井 301 前原　渓太 ロンド成増 366 #N/A #N/A
237 杉本　　成 東急たまがわ 302 内田　智悠 ロンド成増 367 #N/A #N/A
238 大久保遥広 東急たまがわ 303 佐久間惟由 ロンド成増 368 #N/A #N/A
239 関根　楓真 東急たまがわ 304 鈴木　里菜 ロンド成増 369 #N/A #N/A
240 原見　陽向 東急たまがわ 305 佐久間実怜 ロンド成増 370 #N/A #N/A
241 前田　未夢 東急たまがわ 306 則次　開斗 ＪＳＳ八王子 371 #N/A #N/A
242 江原　彩吹 東急たまがわ 307 梅木　　怜 ＪＳＳ八王子 372 #N/A #N/A
243 福田　乃斗 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 308 酒井　　悟 ＪＳＳ八王子 373 #N/A #N/A
244 森山　　昊 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 309 齊藤　涼夏 ＪＳＳ八王子 374 #N/A #N/A
245 菅　　哲平 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 310 石田　瑠海 ＪＳＳ八王子 375 #N/A #N/A
246 佐藤　海吏 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 311 不破菜々子 ＪＳＳ八王子 376 #N/A #N/A
247 森山　　虹 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 312 熊谷　美希 ＪＳＳ八王子 377 #N/A #N/A
248 中茎　実南 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 313 大岩真海羽 ｲﾄﾏﾝ富士見台 378 #N/A #N/A
249 谷　ことみ ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 314 轟　　陽菜 ｲﾄﾏﾝ富士見台 379 #N/A #N/A
250 平田　凌汰 セ・ときわ台 315 髙橋　駿太 マリン舎人 380 #N/A #N/A
251 島田　蒼大 セ・ときわ台 316 萩原ひなの セ・自由が丘 381 #N/A #N/A
252 平田　萌夏 セ・ときわ台 317 石田　虎流 イトマン東京 382 #N/A #N/A
253 服部　乙葉 セ・ときわ台 318 伊藤　瑠海 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 383 #N/A #N/A
254 覺井　　悠 セ・ときわ台 319 山本　葉士 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 384 #N/A #N/A
255 渡邉　花音 セ・ときわ台 320 端迫　大雅 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 385 #N/A #N/A
256 鮎澤　愛子 セ・ときわ台 321 遊馬　誠智 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 386 #N/A #N/A
257 霜鳥　真緒 セ・ときわ台 322 椎橋　泉城 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 387 #N/A #N/A
258 興津倫太郎 ＳＡＴ雪ヶ谷 323 齊藤　　白 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 388 #N/A #N/A
259 石田幸之輔 ＳＡＴ雪ヶ谷 324 岡崎　煌輝 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 389 #N/A #N/A
260 栗田　心紬 ＳＡＴ雪ヶ谷 325 吉田　英介 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 390 #N/A #N/A